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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 1 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
4.2.10 - 15:00 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

offene Klasse

1. NICKELS Kim 91 LGL 27.54

2. BAUM Sydney 93 SL 29.09 18. LEY Alexandra 90 LGL 34.47
3. MEYNEN Julie 97 SL 29.20 19. SCHREIEBR Julie 96 ALR 34.54
4. MAITRY Myriam 94 LGE 29.26 20. MOLITOR Jo 93 LTML 34.60
5. BANKY Jeanne 91 LAML 29.63 21. VAN DER WEKEN Chantal 97 ALR 35.28
6. OLIVIER Charne 95 I.S.L 29.76 22. KNEPPER Anne 96 LAML 36.70
7. SCHMIDT Sophie 94 LTML 30.85 23. HOFFMANN Kim 96 LTJBG 37.59
8. BRAVACHINI Sabrina 95 LMRL 30.92 24. FLIES Anne 91 LAML 39.92
9. COLLES Lynn 92 LTPSAE 31.00 25. REDING Mandy 96 LTPSAE 39.95

10. SOARES Marisa 94 EPMCE 31.48 26. BILSEN Chiara 97 LAML 40.21
11. TRAUSCH Anna 96 LCD 32.27 27. WEBER Alice 96 EPFL 40.44
12. ROCH Christina 92 SL 32.76 28. LEROUX Francis 93 I.S.L 41.76
13. HERR Emmanuelle 94 LCD 33.08 29. CLEES Nathalie 90 LAML 43.80
14. LOCONTE Laetitia 95 LHCE 33.77 30. DE ALMEIDA Cindy 95 EPFL 44.38
14. NERDEN Liz 91 LTPSAE 33.77 disq. LAQUINTANA Sabrina 93 EPFL
16. BERKES Anna 93 EPFL 34.09 disq. VALENTA Jessica 93 LTE 40.07
17. KLAPP Laetitia 95 LAML 34.27

13 - 14 Jahre

1. MEYNEN Julie 97 SL 29.20

2. TRAUSCH Anna 96 LCD 32.27 6. HOFFMANN Kim 96 LTJBG 37.59
3. SCHREIEBR Julie 96 ALR 34.54 7. REDING Mandy 96 LTPSAE 39.95
4. VAN DER WEKEN Chantal 97 ALR 35.28 8. BILSEN Chiara 97 LAML 40.21
5. KNEPPER Anne 96 LAML 36.70 9. WEBER Alice 96 EPFL 40.44

15 - 16 Jahre

1. MAITRY Myriam 94 LGE 29.26

2. OLIVIER Charne 95 I.S.L 29.76 6. HERR Emmanuelle 94 LCD 33.08
3. SCHMIDT Sophie 94 LTML 30.85 7. LOCONTE Laetitia 95 LHCE 33.77
4. BRAVACHINI Sabrina 95 LMRL 30.92 8. KLAPP Laetitia 95 LAML 34.27
5. SOARES Marisa 94 EPMCE 31.48 9. DE ALMEIDA Cindy 95 EPFL 44.38

17 - 18 Jahre

1. BAUM Sydney 93 SL 29.09

2. COLLES Lynn 92 LTPSAE 31.00 6. LEROUX Francis 93 I.S.L 41.76
3. ROCH Christina 92 SL 32.76 disq. LAQUINTANA Sabrina 93 EPFL
4. BERKES Anna 93 EPFL 34.09 disq. VALENTA Jessica 93 LTE 40.07
5. MOLITOR Jo 93 LTML 34.60

Wettkampf 2 Männer, 50m Freistil offene Klasse
4.2.10 - 15:05 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

offene Klasse

1. STINJEN Jo 94 LTETT 26.10

2. FRANCOIS Fabien 94 AL 26.56 9. SCHONS Felix 93 LGL 29.16
3. JUSTE Alexandre 94 LAML 27.33 10. MULLER Olivier 93 LAML 29.37
4. HOFFMANN Bob 93 AL 27.54 11. MORTENSEN Mathias 91 I.S.L 29.39
5. OSWALD Cédric 96 LCD 28.42 12. BONTEMPS Philippe 93 LGL 29.64
6. BALICEVAC Mirza 92 LTE 28.49 13. DUNSTAN Alex 93 I.S.L 29.83
7. FRISCH Christophe 95 LGE 28.64 14. FREICHEL Yann 94 LHCE 30.07
8. FREDERES Neckel 93 LTETT 29.12 15. DEMMER Cedric 95 LGL 30.12
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 2, Männer, 50m Freistil, offene Klasse

16. HENX Nicolas 94 LTNB 30.51 33. EIFFES Jo 93 LAML 37.67
17. HERR Pierre-Maurice 93 LCD 30.70 34. VAN DER GOOT Dave 97 LTETT 37.80
18. SCHAILLIE Thibaud 93 LCD 31.10 35. LAGODA Yves 91 LAML 38.23
19. SCHWERTZER Felix 94 AL 31.27 36. HERMES Eric 96 SL 38.25
20. PACARIZ Reis 94 LTE 31.35 37. KUFFER Sven 97 LCD 45.67
21. KOCAN Ado 95 LTE 31.36 38. REMY Stéphane 97 LCD 1:01.13
22. KOKS Vincent 97 NOSL 31.71 39. REMY Alexandre 96 LCD 1:07.29
23. WHITTINGHAM Cody 92 I.S.L 31.98 disq. HEMMERLING Felix 96 SL 30.73
24. THOLL Christophe 96 LAML 32.81 disq. HORNSBY James 96 I.S.L 31.51
25. PENNING Philippe 95 NOSL 32.89 disq. STRAINCHAMPS R. 92 LAML 34.98
26. JOURET Louis 97 AL 33.00 disq. PUTZ Yannis 92 LAML 37.60
27. FLAMMANG Luc 94 LTNB 33.44 na. MEISCH Tanguy 96 LGE
28. NAU Sven 96 SL 33.51 na. CHARLE Eric 95 LGE
29. FREDERES Pit 97 LTETT 34.89 na. SCHWERTZER Pierre 97 AL
30. BECHARA Sébastian 92 LAML 35.00 na. HEINZ Charel 92 LAML
31. LOCONTE Sebastiano 96 LHCE 35.23 na. WIRTZ Tommy 92 LAML
32. MIKHAILOR Arseni 91 AL 37.29

13 - 14 Jahre

1. OSWALD Cédric 96 LCD 28.42

2. KOKS Vincent 97 NOSL 31.71 10. KUFFER Sven 97 LCD 45.67
3. THOLL Christophe 96 LAML 32.81 11. REMY Stéphane 97 LCD 1:01.13
4. JOURET Louis 97 AL 33.00 12. REMY Alexandre 96 LCD 1:07.29
5. NAU Sven 96 SL 33.51 disq. HEMMERLING Felix 96 SL 30.73
6. FREDERES Pit 97 LTETT 34.89 disq. HORNSBY James 96 I.S.L 31.51
7. LOCONTE Sebastiano 96 LHCE 35.23 na. SCHWERTZER Pierre 97 AL
8. VAN DER GOOT Dave 97 LTETT 37.80 na. MEISCH Tanguy 96 LGE
9. HERMES Eric 96 SL 38.25

15 - 16 Jahre

1. STINJEN Jo 94 LTETT 26.10

2. FRANCOIS Fabien 94 AL 26.56 8. SCHWERTZER Felix 94 AL 31.27
3. JUSTE Alexandre 94 LAML 27.33 9. PACARIZ Reis 94 LTE 31.35
4. FRISCH Christophe 95 LGE 28.64 10. KOCAN Ado 95 LTE 31.36
5. FREICHEL Yann 94 LHCE 30.07 11. PENNING Philippe 95 NOSL 32.89
6. DEMMER Cedric 95 LGL 30.12 12. FLAMMANG Luc 94 LTNB 33.44
7. HENX Nicolas 94 LTNB 30.51 na. CHARLE Eric 95 LGE

17 - 18 Jahre

1. HOFFMANN Bob 93 AL 27.54

2. BALICEVAC Mirza 92 LTE 28.49 10. WHITTINGHAM Cody 92 I.S.L 31.98
3. FREDERES Neckel 93 LTETT 29.12 11. BECHARA Sébastian 92 LAML 35.00
4. SCHONS Felix 93 LGL 29.16 12. EIFFES Jo 93 LAML 37.67
5. MULLER Olivier 93 LAML 29.37 disq. STRAINCHAMPS R. 92 LAML 34.98
6. BONTEMPS Philippe 93 LGL 29.64 disq. PUTZ Yannis 92 LAML 37.60
7. DUNSTAN Alex 93 I.S.L 29.83 na. WIRTZ Tommy 92 LAML
8. HERR Pierre-Maurice 93 LCD 30.70 na. HEINZ Charel 92 LAML
9. SCHAILLIE Thibaud 93 LCD 31.10
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 3 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
4.2.10 - 15:15 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Klasse

1. OLIVIER Charne 95 International School Luxembourg 4:47.04 627
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:47.04

2. BAUM Sydney 93 Sport Lycée 5:01.32 542
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:01.32

3. COLLES Lisy 94 Sport Lycée 5:26.85 424
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.85

4. TRAUSCH Anna 96 Lycée Classique de Diekirch 5:28.10 420
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.10

5. GEORGES Sarah 94 Sport Lycée 5:28.71 417
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.71

6. KLOPP SOWA Tessy 95 Sport Lycée 5:37.76 385
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:37.76

7. SIGVALDADOTTIR Audur 94 International School Luxembourg 7:08.93 188
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:08.93

13 - 14 Jahre

1. TRAUSCH Anna 96 Lycée Classique de Diekirch 5:28.10 420
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.10

15 - 16 Jahre

1. OLIVIER Charne 95 International School Luxembourg 4:47.04 627
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:47.04

2. COLLES Lisy 94 Sport Lycée 5:26.85 424
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.85

3. GEORGES Sarah 94 Sport Lycée 5:28.71 417
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.71

4. KLOPP SOWA Tessy 95 Sport Lycée 5:37.76 385
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:37.76

5. SIGVALDADOTTIR Audur 94 International School Luxembourg 7:08.93 188
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:08.93

17 - 18 Jahre

1. BAUM Sydney 93 Sport Lycée 5:01.32 542
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:01.32
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 4 Männer, 400m Freistil offene Klasse
4.2.10 - 15:20 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Klasse vorläufige Ergebnisse

HALLER Bob 93 Sport Lycée 5:02.03 410
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:02.03

CAYOTTE Sebastien 95 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 5:03.22 405
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.22

FREICHEL Yann 94 LHCE 5:11.54 373
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:11.54

BIEWER Max 95 Lycée technique Josy Barthel Mamer 5:13.20 367
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:13.20

SCHWERTZER Felix 94 Athénéé de Luxembourg 5:17.76 352
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:17.76

OSWALD Cédric 96 Lycée Classique de Diekirch 5:20.62 342
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.62

SCHONS Felix 93 Lycée de Garcons de Luxembourg 5:25.67 327
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:25.67

DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg 5:31.13 311
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:31.13

PAYET Gregor 95 Neie Lycée 5:36.22 297
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.22

HOFFMANN Bob 93 Athénéé de Luxembourg 5:38.26 292
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:38.26

NAU Sven 96 Sport Lycée 5:45.68 273
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:45.68

SARDAIN Gabriel 95 Sport Lycée 5:46.04 272
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:46.04

REGER Pit 92 Lycée Aline Mayrisch 6:00.02 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:00.02

MORTENSEN Mathias 91 International School Luxembourg 6:11.13 221
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:11.13

DUNSTAN Alex 93 International School Luxembourg 6:30.26 190
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:30.26

13 - 14 Jahre vorläufige Ergebnisse

OSWALD Cédric 96 Lycée Classique de Diekirch 5:20.62 342
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.62
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 4, Knaben, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

NAU Sven 96 Sport Lycée 5:45.68 273
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:45.68

15 - 16 Jahre

1. CAYOTTE Sebastien 95 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 5:03.22 405
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.22

2. FREICHEL Yann 94 LHCE 5:11.54 373
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:11.54

3. BIEWER Max 95 Lycée technique Josy Barthel Mamer 5:13.20 367
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:13.20

4. SCHWERTZER Felix 94 Athénéé de Luxembourg 5:17.76 352
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:17.76

5. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg 5:31.13 311
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:31.13

6. PAYET Gregor 95 Neie Lycée 5:36.22 297
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.22

7. SARDAIN Gabriel 95 Sport Lycée 5:46.04 272
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:46.04

17 - 18 Jahre

1. HALLER Bob 93 Sport Lycée 5:02.03 410
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:02.03

2. SCHONS Felix 93 Lycée de Garcons de Luxembourg 5:25.67 327
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:25.67

3. HOFFMANN Bob 93 Athénéé de Luxembourg 5:38.26 292
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:38.26

4. REGER Pit 92 Lycée Aline Mayrisch 6:00.02 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:00.02

5. DUNSTAN Alex 93 International School Luxembourg 6:30.26 190
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:30.26
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 5 Frauen, 100m Rücken offene Klasse
4.2.10 - 15:30 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

offene Klasse

1. ROCH Christina 92 Sport Lycée 1:15.77 504
2. BANKY Jackie 96 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg1:18.71 449
3. HERR Emmanuelle 94 Lycée Classique de Diekirch 1:20.82 415
4. MAITRY Myriam 94 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:21.26 408
5. TRAUSCH Anna 96 Lycée Classique de Diekirch 1:23.32 379
6. SCHAILLIE Florine 93 Lycée Classique de Diekirch 1:24.63 362
7. VAN DER WEKEN Chantal 97 ALR 1:28.78 313
8. BERKES Anna 93 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg1:29.79 303
9. SCHREIEBR Julie 96 ALR 1:31.95 282

10. REDING Mandy 96 Lycée technique pour professions de santé1:47.71 175
11. LEROUX Francis 93 International School Luxembourg 2:06.60 108

13 - 14 Jahre

1. BANKY Jackie 96 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg1:18.71 449
2. TRAUSCH Anna 96 Lycée Classique de Diekirch 1:23.32 379
3. VAN DER WEKEN Chantal 97 ALR 1:28.78 313
4. SCHREIEBR Julie 96 ALR 1:31.95 282
5. REDING Mandy 96 Lycée technique pour professions de santé1:47.71 175

15 - 16 Jahre

1. HERR Emmanuelle 94 Lycée Classique de Diekirch 1:20.82 415
2. MAITRY Myriam 94 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:21.26 408

17 - 18 Jahre

1. ROCH Christina 92 Sport Lycée 1:15.77 504
2. SCHAILLIE Florine 93 Lycée Classique de Diekirch 1:24.63 362
3. BERKES Anna 93 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg1:29.79 303
4. LEROUX Francis 93 International School Luxembourg 2:06.60 108

Wettkampf 6 Männer, 100m Rücken offene Klasse
4.2.10 - 15:35 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

offene Klasse

1. HENX Julien 95 Sport Lycée 1:05.92 548
2. STINJEN Jo 94 Lycée technique d'Ettelbruck 1:07.59 508
3. GLOESENER Louis 95 Athénéé de Luxembourg 1:10.53 447
4. FREDERES Neckel 93 Lycée technique d'Ettelbruck 1:14.87 374
5. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:20.86 297
6. JOURET Louis 97 Athénéé de Luxembourg 1:24.89 256
7. NAU Sven 96 Sport Lycée 1:25.45 251
8. FREDERES Pit 97 Lycée technique d'Ettelbruck 1:31.92 202
9. MORTENSEN Mathias 91 International School Luxembourg 1:35.66 179

10. YOSHIDA Shuhei 95 International School Luxembourg 1:40.04 157
na. SCHWERTZER Pierre 97 Athénéé de Luxembourg
na. MEISCH Tanguy 96 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 6, Männer, 100m Rücken

13 - 14 Jahre

1. JOURET Louis 97 Athénéé de Luxembourg 1:24.89 256
2. NAU Sven 96 Sport Lycée 1:25.45 251
3. FREDERES Pit 97 Lycée technique d'Ettelbruck 1:31.92 202

na. MEISCH Tanguy 96 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette
na. SCHWERTZER Pierre 97 Athénéé de Luxembourg

15 - 16 Jahre

1. HENX Julien 95 Sport Lycée 1:05.92 548
2. STINJEN Jo 94 Lycée technique d'Ettelbruck 1:07.59 508
3. GLOESENER Louis 95 Athénéé de Luxembourg 1:10.53 447
4. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:20.86 297
5. YOSHIDA Shuhei 95 International School Luxembourg 1:40.04 157

17 - 18 Jahre

1. FREDERES Neckel 93 Lycée technique d'Ettelbruck 1:14.87 374

Wettkampf 7 Frauen, 100m Schmetterling offene Klasse
4.2.10 - 15:40 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

offene Klasse

1. NICKELS Kim 91 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:07.26 630
2. ROCH Christina 92 Sport Lycée 1:12.58 501
3. MAITRY Myriam 94 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:28.75 274

na. BANKY Jeanne 91 Lycée Aline Mayrisch
na. COLLES Lynn 92 Lycée technique pour professions de santé

15 - 16 Jahre

1. MAITRY Myriam 94 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:28.75 274

17 - 18 Jahre

1. ROCH Christina 92 Sport Lycée 1:12.58 501
na. COLLES Lynn 92 Lycée technique pour professions de santé

Wettkampf 8 Männer, 100m Schmetterling offene Klasse
4.2.10 - 15:40 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

offene Klasse

1. FRANCOIS Fabien 94 Athénéé de Luxembourg 1:04.21 523
2. HERR Pierre-Maurice 93 Lycée Classique de Diekirch 1:05.93 483
3. STINJEN Jo 94 Lycée technique d'Ettelbruck 1:08.08 439
4. FRISCH Christophe 95 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:13.92 343
5. MIKHAILOR Arseni 91 Athénéé de Luxembourg 1:24.70 228
6. FREICHEL Yann 94 LHCE 1:27.60 206
7. MEISCH Tanguy 96 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:30.67 186
8. YOSHIDA Shuhei 95 International School Luxembourg 1:32.06 177
9. WHITTINGHAM Cody 92 International School Luxembourg 1:34.64 163

10. HORNSBY James 96 International School Luxembourg 1:35.42 159
11. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:37.46 150
12. NAU Sven 96 Sport Lycée 1:46.85 113
13. THOLL Christophe 96 Lycée Aline Mayrisch 1:48.16 109
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 8, Männer, 100m Schmetterling

13 - 14 Jahre

1. MEISCH Tanguy 96 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:30.67 186
2. HORNSBY James 96 International School Luxembourg 1:35.42 159
3. NAU Sven 96 Sport Lycée 1:46.85 113
4. THOLL Christophe 96 Lycée Aline Mayrisch 1:48.16 109

15 - 16 Jahre

1. FRANCOIS Fabien 94 Athénéé de Luxembourg 1:04.21 523
2. STINJEN Jo 94 Lycée technique d'Ettelbruck 1:08.08 439
3. FRISCH Christophe 95 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:13.92 343
4. FREICHEL Yann 94 LHCE 1:27.60 206
5. YOSHIDA Shuhei 95 International School Luxembourg 1:32.06 177
6. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:37.46 150

17 - 18 Jahre

1. HERR Pierre-Maurice 93 Lycée Classique de Diekirch 1:05.93 483
2. WHITTINGHAM Cody 92 International School Luxembourg 1:34.64 163

Wettkampf 9 Frauen, 100m Freistil offene Klasse
4.2.10 - 15:45 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

offene Klasse

1. BAUM Sydney 93 Sport Lycée 1:03.00 630
2. OLIVIER Charne 95 International School Luxembourg 1:04.13 597
3. SCHMIDT Sophie 94 Lycée technique Michel-Lucius de Luxembourg1:06.16 544
4. BANKY Jeanne 91 Lycée Aline Mayrisch 1:06.52 535
5. BANKY Jackie 96 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg1:06.60 533
6. SOARES Marisa 94 Ecole privée Marie-Consolatrice d'Esch/Alzette1:08.80 484
7. COLLES Lynn 92 Lycée technique pour professions de santé1:09.12 477
8. COLLES Lisy 94 Sport Lycée 1:09.23 475
9. TRAUSCH Anna 96 Lycée Classique de Diekirch 1:10.60 448

10. KLOPP SOWA Tessy 95 Sport Lycée 1:12.16 419
11. SCHAILLIE Florine 93 Lycée Classique de Diekirch 1:12.54 413
12. KLAPP Laetitia 95 Lycée Aline Mayrisch 1:17.04 345
13. BERKES Anna 93 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg1:17.42 340
14. GEORGES Nina 96 Sport Lycée 1:18.45 326
15. VAN DER WEKEN Chantal 97 ALR 1:22.49 281
16. HOFFMANN Kim 96 Lycée technique Joseph-Bech de Grevenmacher 1:31.57 205
17. REDING Mandy 96 Lycée technique pour professions de santé1:31.92 203
18. SIGVALDADOTTIR Audur 94 International School Luxembourg 1:31.94 203
19. KNEPPER Anne 96 Lycée Aline Mayrisch 1:32.38 200
20. BILSEN Chiara 97 Lycée Aline Mayrisch 1:37.83 168
21. DE ALMEIDA Cindy 95 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg1:42.05 148
22. FLIES Anne 91 Lycée Aline Mayrisch 1:43.14 144
23. CLEES Nathalie 90 Lycée Aline Mayrisch 1:47.70 126

13 - 14 Jahre

1. BANKY Jackie 96 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg1:06.60 533
2. TRAUSCH Anna 96 Lycée Classique de Diekirch 1:10.60 448
3. GEORGES Nina 96 Sport Lycée 1:18.45 326
4. VAN DER WEKEN Chantal 97 ALR 1:22.49 281
5. HOFFMANN Kim 96 Lycée technique Joseph-Bech de Grevenmacher 1:31.57 205
6. REDING Mandy 96 Lycée technique pour professions de santé1:31.92 203
7. KNEPPER Anne 96 Lycée Aline Mayrisch 1:32.38 200
8. BILSEN Chiara 97 Lycée Aline Mayrisch 1:37.83 168
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 9, Frauen, 100m Freistil

15 - 16 Jahre

1. OLIVIER Charne 95 International School Luxembourg 1:04.13 597
2. SCHMIDT Sophie 94 Lycée technique Michel-Lucius de Luxembourg1:06.16 544
3. SOARES Marisa 94 Ecole privée Marie-Consolatrice d'Esch/Alzette1:08.80 484
4. COLLES Lisy 94 Sport Lycée 1:09.23 475
5. KLOPP SOWA Tessy 95 Sport Lycée 1:12.16 419
6. KLAPP Laetitia 95 Lycée Aline Mayrisch 1:17.04 345
7. SIGVALDADOTTIR Audur 94 International School Luxembourg 1:31.94 203
8. DE ALMEIDA Cindy 95 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg1:42.05 148

17 - 18 Jahre

1. BAUM Sydney 93 Sport Lycée 1:03.00 630
2. COLLES Lynn 92 Lycée technique pour professions de santé1:09.12 477
3. SCHAILLIE Florine 93 Lycée Classique de Diekirch 1:12.54 413
4. BERKES Anna 93 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg1:17.42 340

Wettkampf 10 Männer, 100m Freistil offene Klasse
4.2.10 - 15:50 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

offene Klasse

1. FRANCOIS Fabien 94 Athénéé de Luxembourg 59.08 546
2. STINJEN Jo 94 Lycée technique d'Ettelbruck 1:00.14 518
3. HERR Pierre-Maurice 93 Lycée Classique de Diekirch 1:01.94 474
4. HALLER Bob 93 Sport Lycée 1:02.75 456
5. JUSTE Alexandre 94 Lycée Aline Mayrisch 1:02.80 455
6. HOFFMANN Bob 93 Athénéé de Luxembourg 1:04.04 429
7. CAYOTTE Sebastien 95 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:04.31 424
8. BIEWER Max 95 Lycée technique Josy Barthel Mamer 1:05.91 394
9. FRISCH Christophe 95 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:06.82 378

10. PAYET Gregor 95 Neie Lycée 1:07.10 373
11. FREDERES Neckel 93 Lycée technique d'Ettelbruck 1:07.17 372
12. SCHONS Felix 93 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:07.25 370
13. OSWALD Cédric 96 Lycée Classique de Diekirch 1:08.75 347
14. MORTENSEN Mathias 91 International School Luxembourg 1:09.42 337
15. FREICHEL Yann 94 LHCE 1:09.43 337
16. SCHWERTZER Felix 94 Athénéé de Luxembourg 1:09.48 336
17. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:10.95 315
18. REGER Pit 92 Lycée Aline Mayrisch 1:12.08 301
19. MULLER Olivier 93 Lycée Aline Mayrisch 1:12.73 293
20. JOURET Louis 97 Athénéé de Luxembourg 1:14.56 272
21. HENX Nicolas 94 Lycée technique Nic Biever Dudelange1:15.62 261
22. SARDAIN Gabriel 95 Sport Lycée 1:17.44 243
23. HERMES Eric 96 Sport Lycée 1:17.58 241
24. NAU Sven 96 Sport Lycée 1:17.60 241
25. WHITTINGHAM Cody 92 International School Luxembourg 1:22.07 204
26. FREDERES Pit 97 Lycée technique d'Ettelbruck 1:23.30 195
27. BECHARA Sébastian 92 Lycée Aline Mayrisch 1:26.04 177
28. SCHWERTZER Pierre 97 Athénéé de Luxembourg 1:27.14 170
29. PUTZ Yannis 92 Lycée Aline Mayrisch 1:31.40 148
30. LAGODA Yves 91 Lycée Aline Mayrisch 1:34.73 133
31. VAN DER GOOT Dave 97 Lycée technique d'Ettelbruck 1:35.60 129
32. WIRTZ Tommy 92 Lycée Aline Mayrisch 1:36.78 124
na. STRAINCHAMPS R. 92 Lycée Aline Mayrisch
na. HEINZ Charel 92 Lycée Aline Mayrisch
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 10, Männer, 100m Freistil

13 - 14 Jahre

1. OSWALD Cédric 96 Lycée Classique de Diekirch 1:08.75 347
2. JOURET Louis 97 Athénéé de Luxembourg 1:14.56 272
3. HERMES Eric 96 Sport Lycée 1:17.58 241
4. NAU Sven 96 Sport Lycée 1:17.60 241
5. FREDERES Pit 97 Lycée technique d'Ettelbruck 1:23.30 195
6. SCHWERTZER Pierre 97 Athénéé de Luxembourg 1:27.14 170
7. VAN DER GOOT Dave 97 Lycée technique d'Ettelbruck 1:35.60 129

15 - 16 Jahre

1. FRANCOIS Fabien 94 Athénéé de Luxembourg 59.08 546
2. STINJEN Jo 94 Lycée technique d'Ettelbruck 1:00.14 518
3. JUSTE Alexandre 94 Lycée Aline Mayrisch 1:02.80 455
4. CAYOTTE Sebastien 95 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:04.31 424
5. BIEWER Max 95 Lycée technique Josy Barthel Mamer 1:05.91 394
6. FRISCH Christophe 95 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 1:06.82 378
7. PAYET Gregor 95 Neie Lycée 1:07.10 373
8. FREICHEL Yann 94 LHCE 1:09.43 337
9. SCHWERTZER Felix 94 Athénéé de Luxembourg 1:09.48 336

10. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:10.95 315
11. HENX Nicolas 94 Lycée technique Nic Biever Dudelange1:15.62 261
12. SARDAIN Gabriel 95 Sport Lycée 1:17.44 243

17 - 18 Jahre

1. HERR Pierre-Maurice 93 Lycée Classique de Diekirch 1:01.94 474
2. HALLER Bob 93 Sport Lycée 1:02.75 456
3. HOFFMANN Bob 93 Athénéé de Luxembourg 1:04.04 429
4. FREDERES Neckel 93 Lycée technique d'Ettelbruck 1:07.17 372
5. SCHONS Felix 93 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:07.25 370
6. REGER Pit 92 Lycée Aline Mayrisch 1:12.08 301
7. MULLER Olivier 93 Lycée Aline Mayrisch 1:12.73 293
8. WHITTINGHAM Cody 92 International School Luxembourg 1:22.07 204
9. BECHARA Sébastian 92 Lycée Aline Mayrisch 1:26.04 177

10. PUTZ Yannis 92 Lycée Aline Mayrisch 1:31.40 148
11. WIRTZ Tommy 92 Lycée Aline Mayrisch 1:36.78 124
na. STRAINCHAMPS R. 92 Lycée Aline Mayrisch
na. HEINZ Charel 92 Lycée Aline Mayrisch

Wettkampf 11 Frauen, 100m Brust offene Klasse
4.2.10 - 16:00 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

offene Klasse

1. BRAVACHINI Sabrina 95 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg1:27.04 457
2. LEY Alexandra 90 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:27.96 442
3. KLAPP Laetitia 95 Lycée Aline Mayrisch 1:31.88 388
4. SCHAILLIE Florine 93 Lycée Classique de Diekirch 1:37.92 321
5. LOCONTE Laetitia 95 LHCE 1:38.27 317
6. SCHREIEBR Julie 96 ALR 1:45.84 254
7. WEBER Alice 96 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg1:49.59 229
8. SIGVALDADOTTIR Audur 94 International School Luxembourg 1:54.56 200
9. LEROUX Francis 93 International School Luxembourg 2:08.44 142

10. LAQUINTANA Sabrina 93 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg2:15.07 122
na. KNEMP Maëva 95 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg
na. DE ALMEIDA Cindy 95 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg
na. VALENTA Jessica 93 Lycée technique d'Esch/Alzette
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 11, Frauen, 100m Brust

13 - 14 Jahre

1. SCHREIEBR Julie 96 ALR 1:45.84 254
2. WEBER Alice 96 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg1:49.59 229

15 - 16 Jahre

1. BRAVACHINI Sabrina 95 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg1:27.04 457
2. KLAPP Laetitia 95 Lycée Aline Mayrisch 1:31.88 388
3. LOCONTE Laetitia 95 LHCE 1:38.27 317
4. SIGVALDADOTTIR Audur 94 International School Luxembourg 1:54.56 200

na. DE ALMEIDA Cindy 95 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg
na. KNEMP Maëva 95 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg

17 - 18 Jahre

1. SCHAILLIE Florine 93 Lycée Classique de Diekirch 1:37.92 321
2. LEROUX Francis 93 International School Luxembourg 2:08.44 142
3. LAQUINTANA Sabrina 93 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg2:15.07 122

na. VALENTA Jessica 93 Lycée technique d'Esch/Alzette

Wettkampf 12 Männer, 100m Brust offene Klasse
4.2.10 - 16:05 Protokoll
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

offene Klasse

1. FLAMMANG Luc 94 Lycée technique Nic Biever Dudelange1:17.76 463
2. HENX Julien 95 Sport Lycée 1:18.03 458
3. BALICEVAC Mirza 92 Lycée technique d'Esch/Alzette 1:21.82 398
4. DUNSTAN Alex 93 International School Luxembourg 1:26.57 336
5. BONTEMPS Philippe 93 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:27.48 325
6. MIKHAILOR Arseni 91 Athénéé de Luxembourg 1:27.61 324
7. SCHAILLIE Thibaud 93 Lycée Classique de Diekirch 1:31.60 283
8. OSWALD Cédric 96 Lycée Classique de Diekirch 1:31.73 282
9. THOLL Christophe 96 Lycée Aline Mayrisch 1:34.95 254

10. KOCAN Ado 95 Lycée technique d'Esch/Alzette 1:35.26 252
11. YOSHIDA Shuhei 95 International School Luxembourg 1:35.81 248
12. PACARIZ Reis 94 Lycée technique d'Esch/Alzette 1:37.11 238
13. WHITTINGHAM Cody 92 International School Luxembourg 1:37.23 237
14. HORNSBY James 96 International School Luxembourg 1:46.69 179
15. LOCONTE Sebastiano 96 LHCE 1:50.16 163
16. NAU Sven 96 Sport Lycée 1:52.14 154
17. KOKS Vincent 97 Nord Stadt Lycée 1:52.64 152
18. MEISCH Tanguy 96 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 2:38.07 55

disq. STRAINCHAMPS R. 92 Lycée Aline Mayrisch 1:50.58 G2
na. EIFFES Jo 93 Lycée Aline Mayrisch

13 - 14 Jahre

1. OSWALD Cédric 96 Lycée Classique de Diekirch 1:31.73 282
2. THOLL Christophe 96 Lycée Aline Mayrisch 1:34.95 254
3. HORNSBY James 96 International School Luxembourg 1:46.69 179
4. LOCONTE Sebastiano 96 LHCE 1:50.16 163
5. NAU Sven 96 Sport Lycée 1:52.14 154
6. KOKS Vincent 97 Nord Stadt Lycée 1:52.64 152
7. MEISCH Tanguy 96 Lycée de Garcons d'Esch/Alzette 2:38.07 55



Splash Meet Manager 2007, Build 6500 Registered to Swimming Luxembourg 17.2.10 14:31 - Seite 12

Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 12, Männer, 100m Brust

15 - 16 Jahre

1. FLAMMANG Luc 94 Lycée technique Nic Biever Dudelange1:17.76 463
2. HENX Julien 95 Sport Lycée 1:18.03 458
3. KOCAN Ado 95 Lycée technique d'Esch/Alzette 1:35.26 252
4. YOSHIDA Shuhei 95 International School Luxembourg 1:35.81 248
5. PACARIZ Reis 94 Lycée technique d'Esch/Alzette 1:37.11 238

17 - 18 Jahre

1. BALICEVAC Mirza 92 Lycée technique d'Esch/Alzette 1:21.82 398
2. DUNSTAN Alex 93 International School Luxembourg 1:26.57 336
3. BONTEMPS Philippe 93 Lycée de Garcons de Luxembourg 1:27.48 325
4. SCHAILLIE Thibaud 93 Lycée Classique de Diekirch 1:31.60 283
5. WHITTINGHAM Cody 92 International School Luxembourg 1:37.23 237

disq. STRAINCHAMPS R. 92 Lycée Aline Mayrisch 1:50.58 G2
na. EIFFES Jo 93 Lycée Aline Mayrisch

Wettkampf 13 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
4.2.10 - 16:10 Protokoll

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

offene Klasse

1. BERKES Anna 93 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg2:45.11
2. BANKY Jackie 96 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg2:53.57
3. OLIVIER Charne 95 International School Luxembourg3:22.58

13 - 14 Jahre

1. BANKY Jackie 96 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg2:53.57

15 - 16 Jahre

1. OLIVIER Charne 95 International School Luxembourg3:22.58

17 - 18 Jahre

1. BERKES Anna 93 Ecole privée de Fieldgen de Luxembourg2:45.11

Wettkampf 14 Männer, 200m Lagen offene Klasse
4.2.10 - 16:15 Protokoll

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

offene Klasse

1. GLOESENER Louis 95 Athénéé de Luxembourg 2:33.53
2. FLAMMANG Luc 94 Lycée technique Nic Biever Dudelange2:46.99
3. SCHONS Felix 93 Lycée de Garcons de Luxembourg2:52.41
4. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg3:00.29
5. REGER Pit 92 Lycée Aline Mayrisch 3:09.76
6. NAU Sven 96 Sport Lycée 3:17.30
7. MORTENSEN Mathias 91 International School Luxembourg3:20.10
8. HORNSBY James 96 International School Luxembourg3:25.76
9. YOSHIDA Shuhei 95 International School Luxembourg3:28.89

10. WHITTINGHAM Cody 92 International School Luxembourg3:32.09
disq. DUNSTAN Alex 93 International School Luxembourg3:20.75 N2

na. SCHAILLIE Thibaud 93 Lycée Classique de Diekirch
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Championnats de Natation L.A.S.E.L.2010
Luxembourg, 4.2.2010

Wettkampf 14, Männer, 200m Lagen

13 - 14 Jahre

1. NAU Sven 96 Sport Lycée 3:17.30
2. HORNSBY James 96 International School Luxembourg3:25.76

15 - 16 Jahre

1. GLOESENER Louis 95 Athénéé de Luxembourg 2:33.53
2. FLAMMANG Luc 94 Lycée technique Nic Biever Dudelange2:46.99
3. DEMMER Cedric 95 Lycée de Garcons de Luxembourg3:00.29
4. YOSHIDA Shuhei 95 International School Luxembourg3:28.89

17 - 18 Jahre

1. SCHONS Felix 93 Lycée de Garcons de Luxembourg2:52.41
2. REGER Pit 92 Lycée Aline Mayrisch 3:09.76
3. WHITTINGHAM Cody 92 International School Luxembourg3:32.09

disq. DUNSTAN Alex 93 International School Luxembourg3:20.75 N2
na. SCHAILLIE Thibaud 93 Lycée Classique de Diekirch


